Szerzo6do féll

Eximbank

Eximbank-
MEHIB

Eximbank-
MEHIB

Eximbank-
MEHIB

Eximbank-
MEHIB

Eximbank-
MEHIB

Eximbank-
MEHIB

Eximbank

Eximbank

Szerzo6do fél2

BISZ Zxt.

QUADRON Kibervédelmi
Szolgaltato Kft.

,,R0zsa Records”

Miivészeti és Kulturalis Kft.

Be Social Kereskedelmi és
Szolgaltato Kft.

4iG Nyrt., a Getronics
Magyarorszag Kft. és az

ASH Szoftverhaz Kft.

képviseletében eljarva

EUROLEX Kft.

Médiaaura Tandcsado Kft.

Pannoénia Junior Golf
Sportegyesiilet

Aréna Média Consulting és
Sportmarketing Kft.

Szerzodés tipusa

szolgaltatas
megrendelés

szolgaltatas
megrendelés

szolgaltatas
megrendelés

szolgéltatas
megrendelés

aru és szolgaltatas
megrendelés

szolgaltatas
megrendelés

szolgaltatas
megrendelés

tamogatas

tdmogatas

* A szerzédés értéke nem jelenti a tényleges kifizetést.

2021. majus — junius

A szerz6dés targya

vallalkozasi logikai analizis szolgaltatas

incidenskezelés szakértéi konzultacid

szponzoralasi szerz6dés

kozosségi média monitoring

HPe szerver és tarold beszerzés

belso vallalati Gjsag szerkesztés

szakmai tanacsadas

tamogatasi szerzodés

tamogatasi szerz0dés

A szerz6dés
(szerzodésmaodosita
s) alairasanak

datuma

2021.05.31.

2021.06.30.

2021.05.18.

2021.05.18.

2021.06.01.

2021.06.01.

2021.05.05.

2021.05.05.

2021.05.04.

A szerzédés
tartama
(hatarozott
tartam esetén
idotartam
megjelolése)

2023.03.31.
2022.06.30., de
legfeljebb a
keretosszeg

kimeriiléséig

2021.12.31.

2021.12.31.

szerz6dés
alairasatol
szamitott 20 nap

2021.12.31.

2022.04.30.

teljesitéssel

teljesitéssel

A szerzodés értéke
(netto)”

9.562.500,-

11.811.000,-

10.000.000,-

13.200.000,-

131.469.760,-

9.360.000,-

14.604.000,-

10.000.000,-

10.000.000,-

A
szerzodés
devizanem
e

HUF

HUF

HUF

HUF

HUF

HUF

HUF

HUF

HUF



